
Uchwała nr 725/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 oraz art. 75 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 

655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., po zasięgnięciu opinii samorządu studentów, uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po uzgodnieniu z 

samorządem studentów Akademii, przyjmuje Regulamin studiów w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie 1 października 2024 r. 

2. Z dniem wejścia w życie Regulaminu studiów stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały 

traci moc uchwała nr 306/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 31 marca 2020 r. (z późn. zm.). 

z up. Przewodniczącej Senatu APS 

Prorektor ds. Nauki 

dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


